
JAVNA ZDRAVSTVENA USTANOVA
CENTAR ZA FIZIKALNU MEDICINU,
REHABILITACIru I BANJSKO
LUE.ENJE,,ILIDZA.. GRADA.AC
Broj: 09-P!4/2018
Datum: 09.10.2018. god.

G*-*

Na osnovu dlana 64. stav (1) tadka b), dlana 70. st. 1., 3. i 6. Zakona ojavnim nabavkama (,,S1. glasnik
BiH", broj 39114), prema ocjeni i preporuci komisije za jawu nabavku broj: 09-1406/2018 od
26.07.2018. godine, u postupku javne nabavke mdova nabayka,ugmdtrja i pustanje u rad toplotne
pumpe u JZU Banja 'illidia" Gradaiac, dircktor Javne zdravstvene ustanove Centar za fizikalnu
medicinu, rehabilitaciju i banjsko lij edenje ,,llidza" cradadac dana 09.10.2018. godine donio je

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada za javnu nabavku radova

Nabavka,ugradnja i pustanje u rad toplotne pumpe
Clan l.

hihvata se Preporuka Komisiie za javne nabavke broj: 09-1943/2018 od 09.10.2018. godine i ugovor
za javnu nabavku radova Nabayka,ugmdnja i puBtrnje u rsd toplotlre pumpeu JZU Banja
"[idia" Gradatac dodjeljuje se ponudadu "ENECO-ekoliSki sistemi" doo Bijeljina ponuda broj:09-
192U2018 od 05.10.2018. godine za ponuilenu cijenu 70.000,00 KM bez PDV-a.

Clan 2.
Ugovor 6e se zakljuditi po proteku roka od l0 dana radunajudi od dana kada su svi ponudadi
obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude.
Izabmni ponudad duzan je u roku od 5 dana od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada
dostaviti hazenu dokumentaciju.

Ctan 3.
Za izvr5enje ove odluke zaduZuje se i ovlal6uje SluZba nabave i odrZavanja.

Clan 4.
Ova odluka objavit 6e se na web-stmnici www.baniaeradacac.com istovremeno s upudivanjem
ponuiladima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o jalxirn
nabavkama.

dlan s.
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svim ponudadima ko.ji su udestvovali u
postupku jayne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakona o javnim nabavkama.

ObrazloZenje
Postupak javne nabavke pokrcnut je Odlukom o pokrctanju postupka javne nabavke broj: 09-
173212018 od 18.09.2018. godine.
Javna nabavka je provedena putem konkuentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procijenjena vriiednostjavne nabavke bez PDV-aje 77.680,00 KM.
Broj obavjeStenja o nabayci: 412-7 -3-147-3-30118, a objavljeno je na Portalujavnih nabavki dana
19.09.2018.godine zajedno sa tenderskom dokumetacijom.

Poziv za preuzimanje tendersko dokumentacije u sistemu "E-nabavke" poslan je sljede6im
ponudaiima:



1. "ENECO-ekoloSki sistemi" d.o.o Bijeljina
2. "Termoingenering" doo Cradadac
3. "Termolux" doo Banja Luka

Ponude su dostavili sljede6i Ponudadi:

I. "ENECO-ekoloSki sistemi" d.o.o Bijeljina broj ponude 09-1921/2018 od 05.10,2018. godine
sa ponualenom cijenom 70.000,00 KM bez PDV-a,

Komisijaje konstatovala primjenjuju6i kriteriji najnize cijene daje najpovoljniji ponudad "ENECO-
ekoloski sistemi" d.o.o Bijeljina broj ponude 09-1921/2018 od 05.10.2018. godine sa ponuclenom
cijenom 70.000,00 KM bez PDV-4 te predlozila direktoru ustanove da sa istim zakljuii ugovor za
javnu nabavku radova nabavka,ispuruka i puftadje u rad toplotne pumpe u JZU Banja "Ilidia"
Gradaiac.

POUKA O PRAVNOM L,IJEKUi
Proliv ove odluke mo:e se izjaviti ialba, Dajkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prjema ove odluke.

Dostaviti:
l.Ponudadima xl
2.a/a

Tokid dr

6st,,D
;i,rLlD2A"i

e*".."",t0

2


